COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR

PROGRAMA CAPES-YALE DE DOUTORADO EM CIÊNCIAS BIOMÉDICAS

CAPES-YALE PHD SCHOLAR PROGRAM IN BIOMEDICAL SCIENCES

EDITAL Nº 24/2018 - RESULTADO FINAL

PROCESSO Nº 23038.007786/2018-00

O PRESIDENTE DA COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR - CAPES, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo Decreto nº 8.977, de 30/01/2017, torna público o resultado final do Edital nº 24/2018, cujo extrato foi

publicado no Diário Oficial da União do dia 12 de junho de 2018, seção 3, pág. 35.

LISTA EM ORDEM ALFABÉTICA

Qtd. Candidato Área do conhecimento Departamento/escola de des3no

1 Antônio Henrique de Oliveira Fonseca Neurologia, Eletrofisiologia e Comportamento Universidade de Yale

2 Bruna Mafra de Faria Citologia e Biologia Celular Universidade de Yale

3 Carolina Pile= Chatain Neurofisiologia Universidade de Yale

4 Gabriel Belém de Andrade Biologia Molecular Universidade de Yale

5 Lígia Akemi Kiyuna Biologia Geral Universidade de Yale

6 Rafael Dai Prá Da Luz Neurofisiologia Universidade de Yale

ABILIO A. BAETA NEVES

Presidente

Documento assinado eletronicamente por Abilio Afonso Baeta Neves, Presidente, em 07/01/2019, às 16:50, conforme horário

oficial de Brasília, com fundamento no art. 25, inciso II, da Portaria nº 01/2016 da Capes.

A autenIcidade deste documento pode ser conferida no site hJp://sei.capes.gov.br

/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0869378
e o código CRC 6A9029C0.

Referência: Processo nº 23038.007786/2018-00 SEI nº 0869378

SEI/CAPES - 0869378 - Edital https://sei.capes.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 de 1 08/01/2019 09:16